
Sveiks Kārli Paulu Lasmani par
sasniegumiem Pasaules kausā 3×3
basketbolā
Latvijā atgriezusies Latvijas vīriešu 3×3 basketbola izlase, kas Pasaules kausa izcīņā triumfēja un pirmo reizi valsts vēsturē kļuva par pasaules čempioni!
Latvijas izlases sastāvā zelta medaļas izcīnīja Ventspils Olimpiskās vienības sportists Kārlis Pauls Lasmanis, kā arī Nauris Miezis, Francis Lācis un Zigmārs Raimo. Finālspēlē Latvijas komanda

ar rezultātu 20:15 pārspēja Vācijas izlasi, izcīnot vienīgo līdz šim neiegūto augstākā līmeņa starptautisko titulu 3×3 basketbolā.

Kārlis Pauls Lasmanis tika atzīts par turnīra vērtīgāko spēlētāju, kā arī kļuva par turnīra rezultatīvāko basketbolistu, vidēji spēlē gūstot astoņus punktus.

Lai godinātu Kārli Paulu Lasmani un viņa ģimeni, piektdien, 12.jūnijā, plkst. 15.00 pie koncertzāles “Latvija” notiks svinīgs sportista sveikšanas pasākums. Tajā aicināts piedalīties ikviens

ventspilnieks, sporta līdzjutējs un basketbola draugs.

Augstu novērtējot sportistu sasniegumus, Ventspils vārda popularizēšanu pasaulē un treneru ieguldījumu sportistu izaugsmē un sporta attīstībā, Ventspils valstspilsētas pašvaldībā ir

iedibināta tradīcija piešķirt naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā.

Novērtējot Kārļa Paula Lasmaņa izcilo sniegumu un pasaules čempiona titula izcīnīšanu 3×3 basketbola Pasaules kausā, Ventspils valstspilsētas pašvaldība sportistam piešķirs naudas balvu

5000 eiro apmērā. Savukārt trenerim Gintam Fogelam par ieguldījumu sportista sagatavošanā tiks piešķirta naudas balva 1500 eiro apmērā.

Šis panākums ir īpaši nozīmīgs arī Kārļa Paula Lasmaņa un Naura Mieža karjerās – abi sportisti tagad izcīnījuši visus trīs nozīmīgākos titulus starptautiskajā 3×3 basketbolā izlašu konkurencē.

Latvijas vīriešu 3×3 basketbola izlase Pasaules kausa izcīņā piedalījās jau septīto reizi. Līdz šim augstākais sasniegums bija sudraba medaļas 2018. gadā un bronzas godalgas 2023. gadā.

Tagad Latvijas komanda ierakstījusi jaunu lappusi valsts sporta vēsturē, pirmo reizi kļūstot par pasaules čempioni.

Ventspils lepojas ar Kārļa Paula Lasmaņa izcilo sasniegumu un sirsnīgi sveic sportistu, Latvijas izlasi, trenerus un visu komandu ar vēsturisko uzvaru Pasaules kausa izcīņā!


